
PROTOKÓŁ nr 80 
 

Z posiedzenia Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa Publicznego  Rady Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie w Krakowie odbytego w siedzibie Rady Dzielnicy XVII  

os. Na Stoku 15 Kraków 

w dniu  05.04.2023 roku o godz. 1800. 
 

Ad.1. Otwarcie posiedzenia 

Obrady Komisji otwarł Przewodniczący Komisji p. Waldemar Wołoch 

Przewodniczący na podstawie listy obecności stwierdził quorum i prawomocność obrad Komisji. 

W pracach Komisji uczestniczyła przedstawicielka SM m.Krakowa p. Magdalena Czarnul, która przedstawiła sytuację 

bezpieczeństwa na terenie Dzielnicy XVII jak również wysłuchała uwag Radnych na temat sytuacji na terenie Dz.XVII. 
 

Ad.2. Przyjęcie porządku obrad. 

Projekt porządku obrad Komisji został zmieniony, do punktu 3.2 dołączono pismo SM-Wydział Profilaktyki o przyznanie 

środków na działalność profilaktyczną na rok 2024. 

Projekt ze zmianami przyjęty jednogłośnie. 
 

Ad.3. Sprawy bieżące: 

ad.3.1.Komisja rozpatrzyła pismo Radnego Dz.XVII p. Jana Zabagło z dnia 07.02.23 w sprawie oznakowania drogi 

wewnętrznej przy ul. Smorawińskiego.   

Głos zabrali: p.J.Wójcik, p.L.Zaleński. 

Komisja podjęła decyzję o przekazaniu pisma do MIR o spotkanie w terenie z przedstawicielami IR i R.Dz.XVII w celu 

rozwiązania zaistniałego problemu na ul. Smorawińskiego wskazanego w treści pisma od przedstawiciela R.Dz.XVII i 

mieszkańca ul. Smorawińskiego. 

Komisja wniosek w głosowaniu przyjęła jednogłośnie. 
 

ad.3.2.Komisja rozpatrzyła pismo SM ST.OIII.3127.1.2023 z dnia 24.03.23 w sprawie propozycja zadań do realizacji na 

rok 2024 oraz pismo SM ST.WP.3127.1.19.2023 z dnia 29.03.2023r. w sprawie przekazanie środków finansowych na 

działalność profilaktyczną na terenie Dz.XVII na rok 2024. 

Głos zabrał:p.J.Wójcik,p.L.Zaleński. 

Komisja podjęła decyzję o odłożeniu pism do teczki „Budżet 2024” 

Komisja wniosek w głosowaniu przyjęła jednogłośnie 
 

ad.3.3.Komisja  rozpatrzyła email Radnego Dz.XVII p. J.Wójcika z dnia 24.03.23 w sprawie uciążliwych szumów. 

Głos zabrał:p.J.Wójcik. 

Po interwencji Radnego p.J.Wójcika u Dzielnicowego z rejonu sprawa szumów została zlikwidowana. 

Komisja przyjęła email do wiadomości. 
 

ad.3.4.Komisja rozpatrzyła email Radnego Dz.XVII p.J.Wójcika z dnia 24.03.23 w sprawie dokonania inwentaryzacji 

słupów sieci Tauron. 

Głos zabrali:p.L.Zaleński,p.J.Wojcik. 

Komisja podjęła decyzję o przekazaniu treści pisma do Tauron oddz. Kraków o dokonanie inwentaryzacji słupów 

wskazanych zgodnie z treścią pisma od Radnego z okręgu. 

Komisja wniosek w głosowaniu przyjęła jednogłośnie.   
 

ad.3.5.Komisja rozpatrzyła pismo p. Mieczysława A. z dnia 29.03 23 w sprawie zmiana organizacji ruchu. 

Głos zabrali:p.J.Wójcik,p.L.Zaleński. 

Komisja podjęła decyzje o przekazaniu treści pisma do MIR o podanie mieszkańcowi p. Mieczysławowi A. podstawy 

prawnej o zakazie parkowania w tarczy skrzyżowania i bezpośrednim sąsiedztwie przejścia dla pieszych.   

Komisja wniosek w głosowaniu przyjęła jednogłośnie. 
  
Ad.4. Oświadczenia i komunikaty. 

Brak. 
 

Ad.5. Zamkniecie posiedzenia. 

Termin następnego posiedzenia Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa Publicznego  Rady Dzielnicy XVII ustalono 

na dzień 19.04.23 r. na godz.18.00 w siedzibie Rady Dzielnicy. 
 

Na tym posiedzenie Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa Publicznego zakończono o godz. 19.00. 
 

                           Protokołował:                                                                               Przewodniczył: 

                     Waldemar Wołoch                                                    
       Waldemar Wołoch 


